



יום חמישי, 20/11/14

## נהלים יקרים,

חורף מבורך משקה את שדותינו (ואת השלוליות המפוארות שבכבישי נהלל) ובין לבין אנו מתנחמים בימים שמשיים ואביביים שבאים לידי ביטוי בעיקר במהומה רבתי בארון הבגדים – לא מספיק קר ולא מספיק חם.... והשבוע בלקראת שבת:

**רכזת קהילתית בנהלל** - לאחר תהליך שכלל הגדרת תפקיד, איתור מועמדים וראיונות עימם נבחרה שרון מזי"א לתפקיד. מאחר ותפקיד זה לא תוקצב בתקציב 2014, הוחלט להתחיל ולתקצב את העסקתה רק בתחילת ינואר 2015. יחד עם זאת, שרון החלה בהתנדבות להרים את מערך החוגים בנהלל ולקחה על עצמה את האחריות על בית נדיה. בנוסף שרון היא המנוע והכתובת לפרויקטים הקהילתיים "מאמאליה" ו"ארוחות ליושבים שבעה". בתקופה הקרובה שרון תסייע גם לצוות "נהלל לאן" אשר עובד על גיבוש תהליך יישובי לקראת הבאות. אנחנו מאחלים לשרון הצלחה רבה בתפקיד. ומודים לה על שלל ההתנדבויות של החודשים האחרונים!

**מהנעשה בנוער** – ועדת הנוער של המושב נמרצת ופעילה מאוד תחת ניצוחה של גלית תמיר – יו"ר הועדה. המוטו של הועדה: **הרחבת הפעילויות מעבר לתנועת הנוער ויצירת חיבורים שכבתיים ונושאים שיאפשרו לכל מי שרוצה לקחת חלק ולהרגיש שייך**, לצורך מימוש היעד הרחבו שעות המדבי"ת ונבנתה תכנית מפוארת לכל גיל: בנות כיתה ו – יעסקו השנה בבית המצווה (רעות המר התנדבה לבנות ולהנחות – תודה רעות!), כיתה ז' – תעסוק במשימות בר מצווה, כיתה ח' תתמקד בנושא מיחזור וחזות הכפר, כיתה ט' – מנהיגות, כיתה י' – הנחיה חיצונית למדריכים, נערות ט' י' יערכו סדנאות של הגנה עצמית וכיתות י"א י"ב- יעסקו בנושא ארץ ישראל על גווניה והכנה לצבא ולשנות השרות. מלבד הפעילויות השכבתיות, מתכננת הועדה פרויקטים נוספים: פרויקט עדשה מקומית שיחבר בין נוער לבין הקהילה (פרטים בהמשך), פעילות משותפת עם המועצה בתחום מניעת האלכוהול, ארגון פגישות להורים בנושאי התבגרות, הורות מעצימה ופיתוח שפה הורית מושבת – פגישה ראשונה 9/12/14 (פרסום ישלח בקרוב) עוד בתכנית: מפגש משותף (סדנה חד פעמית) להורים וילדים בשכבות ז'-ח', והצגה המותאמת לכתות ו' והוריהם, כנראה בשיתוף בית הספר – יש למה לחכות! יישר כח על העשייה הפורה לכל חברי הועדה: גלית תמיר, תמי לוז, ארז בלסקי, חני המאירי, יובל לויט, דורון להב ואורלי מלול.

והשבוע במדורנו **נעים להכיר** – משפחת צפריר איה וגדי

**מי אנחנו?** איה לוי, 37, גדי צפריר, 40, רע צפריר, 3 וחצי

**איפה?** גרים במשק 23, בקומה מעל יעקב בן נתן (סבא של גדי)



# נהלל לקראת שבת



**מה עושים?** איה מהנדסת תוכנה וגדי מנהל תוכן בשלל ערוצי טלוויזיה  
**למה נהלל?** עברנו לנהלל כי רצינו להיות קרובים למשפחה ולאדמה, כי חשבנו שזה מקום שיכול להיות בו כיף לגדל ילדים וכי לאיה היו כל מיני פנטזיות אוטופיות על העזים והתרנגולות שכל הזמן רק נחבק ונניק, פנטזיות שיכולות להיות רק למי שבחיים לא יצאה מאזור חיוג 03.

**משהו על המקום?** לרוע המזל אנחנו אנשים די עסוקים שלא נמצאים המון בבית אז את נהלל אנחנו חווים בעיקר עם ודרך רע הבן שלנו. לפיכך אנחנו מאד אוהבים את המגלשה הצהובה בגן שעשועים. מאד מאד.



**מוטו לחיים:** החיים מוזרים, מורכבים ומגניבים מדי מכדי שיהיה אפשר לסכם אותם בשורה.

## וכתמיד – פינת הנחת:

ברכות כפולות למשפחת גולן: אנחנו גאים ומצדיעים למיה גולן, אשר קיבלה השבוע דרגת סרן מיה משרתת כמפקדת פלוגת תצפיתנים ברכס רמים. ולעומרי גולן – חייל מתנדב אשר נבחר החודש למצטיין מדור ב 8200.

ברכות לנעמה סנטורי המד"בית על נישואיה עם עדי לימור

\*\*\*\*\*

**משתתפים בצערם של שושנה ממון והמשפחה המורחבת – על מות הבעל, האב, הסב – דוד ממון**

**משתתפים בצערם של ירון ג'אן על מות אימו**

**מאחלים לכולכם – ימים טובים וגשמי ברכה, להתראות בעוד שבועיים,**

**ועד מקומי נהלל**